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«0O 3a4HC/IeHNH CTYIEHTOB 3204YHOT0 OTAeJeHus1 Ha 2023/24 yuyeOHbII T01»

Ha ocnoBanuu 3akona P® ot 29.12.2012 1. Ne 273-®3 «O6 o6pazoBanuu B POy, [Ipukaza
MunoOpraayku P® ot 23.01.2014 1. Ne 36 «O06 yrBepxkaenuu I[lopsaka nmpuema Ha o0ydeHHE TIO
o0pa3oBaTenbHbIM IIpOrpaMMaM cpeHero npodeccuoHaabHoro oopazoBanus», [lopsakom npuema
B ['BIIOY «Otpannenckuii HedTIHONH TeXHUKyM» Ha 2022/23 y4ueOHBIA T0M, 3a4UCIUTH B YHCIIO
CTyIeHTOB | Kypca cieayroumx aOUTYpHUEHTOB HO HPOZPAMMAM HOO20MOGKU CHEUUATUCHIO8
CpeoHe2o 36ena:

Crmcok CTYACHTOB!

no cnenuanbHoctd 21.02.01 Pazpalorka m 3kcmiyaranusi He(pTAHBIX M TIa30BbIX
MeCTOPOK/IeHH#i Ha BHEOIOPKETHOH OCHOBE:

rp.23PD1:

ApszamacueBy lOnuto Binagumuposny
AdanaceeBy Jlonuty AnekcanapoBHY
banacansts Mkpruya AmoroBuya
bopucosa Anekcangap IlerpoBuua
bynanosa Ceprest AnekcanapoBuya
Banuna /Imutpus BsyeciaBoBrua
Bonkonaesa EBrenns AnekcanapoBnya
I'apanuna Eropa MBanoBuua

['ony6 Anexces @enopoBuua

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

I'pemixoBa Anekces: CepreeBuya
3abupoBa Anekces: BsuecnaBoBuua
3amanerauHoBa MnbHaza da3buioBuya
NBanoBy TarbsiHy EBreHbeBHY
NnmrommHa Jlanuna AsekcanapoBuya
KanmeixkoBa Anapes FOpbeBuua

Kum Anekcanapa BsuecinaBoBuua
Kuszesa Onera Mropesnua

KoBaneBa Apnonsaa Onerosuya

no cnenuanpHocTH 21.02.01 Paspalorka m 3kcmiyaranusi He(TAHBIX M TIa30BBbIX
MeCTOPOsKAeHUH Ha BHEOIOPKETHON OCHOBE:

rp. 23PD2:

Kopkuny Anrenuny BiagumupoBHy
Kopunnuna Hukonas Bnagumuposuda
Kynésa Anexcanapa EBrenbeBuua
JInuGepoBa AHTOHA BsiuecnaBoBruua
JIyzanoBa AnTtoHa CepreeBnua
JIrokmuHa Anekcest Onerosuua
MannypoBa Anekcanapa AHaTOJIbEBUYA
MaracoBa Bragumupa MuxaitioBnua

10.
11.
12.
13.
14.
15.

no crnenuansHoctH 21.02.03 Coopy:xenune u
razoHeTexpaHuIUI Ha OFOHPKETHOU OCHOBE:

rp. 23CD:

AlitacoBa Pycnana CepkoBuua
bazanoBa Muxawna Biagnmuposnua
By6oBuu Makcuma CepreeBuya
Boponunna Makcuma ButanseBuya
I'psznoBa Urops AnexceeBnua
Hannnoa JImutpus ApxumnoBuya
Kpyrnosa Ceprest Bnagumuposuya

10.
11.
12.
13.

MumanuHa Anekcanpa MuxaiiioBuya
ITepoBa Ceprest IOpbeBuua
Ilerpymkuna Anekces CepreeBuua
Pomanenko Antona Uropesnua
CemenoBa JIMutpust AnexkcanapoBruya
dabpuunoBa Kupumna AnekceeBuda
[entana Anzgpes Bnaaumuposuua

IKCIVIyaTanust ra3oHeTenpoBoiOB M

Jla63una MBana Uropesuua
JlykpssHumkoBa Asekces Bragumuposuya
MaprteiHoBy Kcenuto BnagumupoBny
CapcenbaeBa Anunoexa CakneBuya
Oununnosa Jmurpusa MBanoBuua
XoxpoBy Eneny AHaTobEBHY



14. Yenyxuna MBana BukrtopoBuua
15. Sn3srToBa Bnagumupa Hukomnaesnua

Hupektop I'BITOY «OHT» 10.A. bypnako

c=RU, o=IBNOY
"OHT", cn=bypnakos
IO_A_,
email=ontzam@mail.
ru

ll ‘\ 2023.09.19 09:23:46

+04'00'



		2023-09-19T09:23:46+0400
	Бурлаков Ю_А_




